
 

 

ZARZĄDZENIE NR V/11/2022 

BURMISTRZA SOLCA KUJAWSKIEGO 

Z DNIA 14 STYCZNIA 2022 ROKU 

 

w sprawie określenia terminów przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego  oraz 

uzupełniającego, w tym terminów składania dokumentów na rok szkolny 2022/2023 

do przedszkola i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz do klas 

pierwszych szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Solec 

Kujawski, a także podania do publicznej wiadomości kryteriów branych pod uwagę 

oraz dokumentów niezbędnych do potwierdzania tych kryteriów 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372)1 w związku z art. 154 ust. 1 pkt 1 i ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku – Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082)2  

 

 

ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE: 

 

§ 1. 

Ustala się terminy przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego oraz uzupełniającego, w tym 

terminy składania dokumentów do przedszkola oraz oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych na rok szkolny 2022/2023, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2. 

Ustala się terminy przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego oraz uzupełniającego, w tym 

terminy składania dokumentów do klas pierwszych szkół podstawowych na rok szkolny 2022/2023, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. 

Na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego oraz uzupełniającego do przedszkola oraz oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych na rok szkolny 2022/2023, obowiązują kryteria naboru 

oraz dokumenty niezbędne do potwierdzania tych kryteriów, określone w uchwale nr XXIV/223/17 

Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 24 lutego 2017 r. w sprawie określenia kryteriów naboru 

do publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych na drugim etapie postępowania 

rekrutacyjnego. 

 

§ 4. 

W postępowaniu rekrutacyjnym i uzupełniającym do klas pierwszych szkół podstawowych na rok 

szkolny 2022/2023, obowiązują kryteria naboru oraz dokumenty niezbędne do potwierdzania tych 

kryteriów, określone w uchwale nr XXIV/224/17 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 24 lutego 

2017 r. w sprawie określenia kryteriów rekrutacji dla kandydatów spoza obwodu w postępowaniu 

rekrutacyjnym do publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto i Gminę Solec 

Kujawski. 

 

§ 5. 

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom szkół i przedszkola, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Solec Kujawski. 

 
1 Zmiany: Dz. U. z 2021 r. poz. 1834 
2 Zmiany: Dz. U. z 2021 r. poz. 762 
 

Projekt zarządzenia sporządziła: Sylwia Król, inspektor ds. oświaty, Referat Edukacji 

Projekt zarządzenia zatwierdziła: Katarzyna Małecka, Kierownik Referatu Edukacji 



 

 

§ 6. 

Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości przez ogłoszenie: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Solec Kujawski, 

2) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Solcu Kujawskim, 

3) na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Solcu Kujawskim, 

wraz z treścią uchwał wymienionych w § 3 oraz § 4. 

 

§ 7. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Teresa Substyk 

 

Burmistrz Solca Kujawskiego  

 



 

Załącznik nr 1 
do Zarządzenia nr V/11/2022 

Burmistrza Solca Kujawskiego 
z dnia 14 stycznia 2022 r. 

 
Terminy przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego oraz uzupełniającego, 

w tym terminy składania dokumentów do przedszkola oraz oddziałów przedszkolnych 
w szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Solec Kujawski, 

na rok szkolny 2022/2023 
 

 

 
 

l.p. 
 

 
Czynności rekrutacyjne 

Termin  
w postępowaniu 
rekrutacyjnym 

Termin  
w postępowaniu 
uzupełniającym 

 
1 

 
Złożenie wniosku o przyjęcie do przedszkola 
publicznego (oddziału przedszkolnego) wraz 
z dokumentami potwierdzającymi spełnianie 
przez kandydata warunków lub kryteriów 
branych pod uwagę w postępowaniu 
rekrutacyjnym 
 

od 14 lutego 2022 r. 
do 04 marca 2022 r. 

od 01 lipca 2022 r. 
do 12 lipca 2022 r. 

 
2 

 
Weryfikacja przez komisję rekrutacyjną 
wniosków o przyjęcie do przedszkola 
publicznego (oddziału przedszkolnego)  
i dokumentów potwierdzających spełnianie 
przez kandydata warunków lub kryteriów 
branych pod uwagę w postępowaniu 
rekrutacyjnym, w tym dokonanie przez 
przewodniczącego komisji rekrutacyjnej 
czynności, o których mowa w art. 150 ust. 7 
ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 
z późn. zm.) 
 

do 18 marca 2022 r. do 15 lipca 2022 r. 

 
3 

 
Podanie do publicznej wiadomości przez 
komisję rekrutacyjną listy kandydatów 
zakwalifikowanych i kandydatów 
niezakwalifikowanych 
 

28 marca 2022 r. 22 lipca 2022 r. 

 
4 

 
Potwierdzenie przez rodzica kandydata woli 
przyjęcia w postaci pisemnego oświadczenia 
 

od 28 marca 2022 r. 
do 01 kwietnia 2022 r. 

od 22 lipca 2022 r. 
do 02 sierpnia 2022 r. 

 
5 

 
Podanie do publicznej wiadomości przez 
komisję rekrutacyjną listy kandydatów 
przyjętych i kandydatów nieprzyjętych 
 

05 kwietnia 2022 r. 03 sierpnia 2022 r. 

 
 
 
 
 



 

Załącznik nr 2  
do Zarządzenia nr V/11/2022 

Burmistrza Solca Kujawskiego 
z dnia 14 stycznia 2022 r. 

 
 

Terminy przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego oraz uzupełniającego, 
w tym terminy składania dokumentów do klas pierwszych szkół podstawowych,  

dla których organem prowadzącym jest Gmina Solec Kujawski,  
na rok szkolny 2022/2023 

 
 
 

 
 

l.p. 
 

 
Czynności rekrutacyjne 

Termin  
w postępowaniu 
rekrutacyjnym 

Termin  
w postępowaniu 
uzupełniającym 

 
1 

 
Złożenie wniosku o przyjęcie do szkoły 
podstawowej wraz z dokumentami 
potwierdzającymi spełnianie przez kandydata 
warunków lub kryteriów branych pod uwagę 
w postępowaniu rekrutacyjnym 
 

od 14 lutego 2022 r. 
do 11 marca 2022 r. 

od 01 czerwca 2022 r. 
do 10 czerwca 2022 r. 

 
2 

 
Weryfikacja przez komisję rekrutacyjną 
wniosków o przyjęcie do szkoły podstawowej 
i dokumentów potwierdzających spełnianie 
przez kandydata warunków lub kryteriów 
branych pod uwagę w postępowaniu 
rekrutacyjnym, w tym dokonanie przez 
przewodniczącego komisji rekrutacyjnej 
czynności, o których mowa w art. 150 ust. 7 
ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 
z późn. zm.) 
 

do 18 marca 2022 r. do 15 czerwca 2022 r. 

 
3 

 
Podanie do publicznej wiadomości przez 
komisję rekrutacyjną listy kandydatów 
zakwalifikowanych i kandydatów 
niezakwalifikowanych 
 

28 marca 2022 r. 22 czerwca 2022 r. 

 
4 

 
Potwierdzenie przez rodzica kandydata woli 
przyjęcia w postaci pisemnego oświadczenia 
 

od 28 marca 2022 r. 
do 01 kwietnia 2022 r. 

od 22 czerwca 2022 r. 
do 01 lipca 2022 r. 

 
5 

 
Podanie do publicznej wiadomości przez 
komisję rekrutacyjną listy kandydatów 
przyjętych i kandydatów nieprzyjętych 
 

05 kwietnia 2022 r. 05 lipca 2022 r. 

 


